

Fa.Hansjörg Schmidt  
 PKW Anhänger  
 Hübel 10  
 51588 Nümbrecht- Gaderoth

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500502  
 Kundennr.: 50668  
 Datum: 5. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
 Durchwahl: +49(0)5409403421  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210404397 vom 30.04.2021: Externe Belegnr. 252452:	Lieferung an: Hansjörg Schmidt, Nümbrecht- Gaderoth			
1	201581		<b>Korbmutter f. Exzenterverschlu</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE</b> <b>Versandgewicht: 0,24 kg</b>	2	STCK	10,28	20,56
2	80032		<b>Kurzgestänge M 8 x 160 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,44 kg</b>	2	STCK	8,88	17,76
3	10696		<b>Aspöck - Multipoint V, LS li.</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 1,14 kg</b>	6	STCK	6,44	38,64
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210404397</b>				<b>76,96</b>
			Lieferungsnr. DI210500542 vom 05.05.2021: Externe Belegnr. 252841:	Lieferung an: Hansjörg Schmidt, Nümbrecht- Gaderoth			
5	20056		<b>Anschrauböse, Gr. 0, 90 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 1,00 kg</b>	10	STCK	1,54	15,40
6	63870		<b>ACEBIKES Motorrad Zurrgrurt</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 3,95 kg</b>	2	STCK	16,90	33,80
7	40259		<b>BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 5,00 kg</b>	10	STCK	2,31	23,10
8	402590		<b>BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 2,85 kg</b>	10	STCK	1,68	16,80

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500502

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210500542</b>							<b>89,10</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>166,06</b>
19% MwSt.							31,55
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>197,61</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500502 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 14,620

### Lief. an Adresse

Hansjörg Schmidt  
PKW Anhänger  
Bahnweg 3  
51588 Nümbrecht- Gaderoth  
Deutschland